
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 5 del 12 febbraio 2023

Oggetto: Prova di Guida Corso Patenti 5.-

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma
dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;
VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Portogruaro rep. n.45447 racc. n. 19827 depositato a Noale (VE) presso Studio sito in Largo San Giorgio
n° 6 innanzi al Dott. Ernesto Marciano, Notaio residente a Noale (VE) in data 25/10/2019
VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio
Elettorale di Portogruaro del 03/12/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato
Portogruaro, tenutesi in data 29/11/2020, Marina Tesolin è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato Portogruaro con
decorrenza 03/12/2020
VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente;
VISTA la Delibera del CDN N°37 DEL 15.03.2019 di modifica del Regolamento sull’ organizzazione, le attività la formazione e l ‘ordinamento dei
Volontari successivamente integrato con delibera CDN n°139 del 18/10/2019
VISTA la Delibera n° 65 del 25 luglio 2020 del Consiglio Direttivo Nazionale “Approvazione modifiche Testo Unico delle norme per la circolazione
dei veicoli della Croce Rossa Italiana” e s.i.
VISTA la Delibera n° 129 del 30/07/2022 con cui sono state adottate le” Linee Guida per il settore motorizzazione”,
VISTI i Provvedimenti Presidenziali del Presidente Regionale n°17 del 21/03/2022 e n° 45 del 25/08/2022;
RAVVISATA la necessità di concludere il Corso Patenti 5 attivato con P.P. n° 4/2022 ratificato dal Consiglio Direttivo del Comitato di Portogruaro in

data 19/09/2022.

CON I POTERI conferiti dal Presidente Regionale con il Verbale per la proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Portogruaro
datato il 03/12/2020.

DETERMINA
Per le ragioni espresse in premessa

a) di convocare la Commissione Esaminatrice così costituita:
1) Presidente Comitato di Portogruaro Tesolin Marina
2) Formatore TIG/TSSG Codice FOC 060135 Berto Enrico
3) Membro Tomba Emilio
4) Segretario Flaborea Alessandro

in data 19 febbraio 2023 presso la Sede Legale del Comitato di Portogruaro sita in Piazza Dogana 3 a Portogruaro (VE) a far inizio delle ore
9,00 fino al termine di svolgimento delle Prove di Guida dei n° 13 candidati.

b) di portare a ratifica il presente Provvedimento al primo Consiglio Direttivo
c) di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Regionale.

Portogruaro, lì 12 febbraio 2023

Il Presidente del Comitato di Portogruaro ODV
Marina Tesolin


